
 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Шістдесят перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«17» липня 2025 року                                                                                                    №1244-VІІІ 

 

Про затвердження звіту про виконання 

селищного бюджету Лиманської територіальної громади за І півріччя 2025 року 

 

           Відповідно до статті 80 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Закону України «Про державний бюджет України на 2025 рік», 

заслухавши звіт про виконання бюджету Лиманської селищної ради за І півріччя 2025 року, 

враховуючи лист начальника фінансового управління Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області від 08 липня 2025 року №45/01-17, рішення 

виконавчого комітету Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області 

від 16 липня 2025 року №163/25-СР «Про погодження звіту про виконання селищного 

бюджету Лиманської територіальної громади за І півріччя 2025 року», висновки та 

рекомендації постійної комісії з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-

економічних питань та питань регуляторної політики, Лиманська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання селищного бюджету Лиманської територіальної громади за 

І півріччя 2025 року (додатки 1, 2). 

 

  
Лиманський селищний голова                                                                       Віктор БАКЛАНОВ 

 

 

 

 



Додаток 1
до рішення селищної ради 
від 17  липня 2025 року  №1244-VІІІ

З В І Т
про виконання доходної частини селищного бюджету

Лиманської територіальної громади
за І півріччя 2025 року

тис.грн.

ККД Доходи Річний план на 
2025 рік

Уточнений 
річний план на 

2025 рік

Затверджено 
на звітний 

період

Фактично 
виконано за 

звітний період

% викон.до 
затвердже 
них річних 

призначень з 
урахуванням 

змін

% викон.до 
плану 

звітного 
періоду

10000000 Податкові надходження  46095.00 46095.00 20490.30 26342.16 57.1 128.6

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати 17800.00 17800.00 8800.00 9866.31

55.4 112.1

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата 2570.00 2570.00 285.00 331.18

12.9 116.2

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування 217.00 217.00 95.00 140.60

64.8 148.0

11011300

Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 
мінімального податкового зобов’язання, що підлягає 
сплаті фізичними особами 1010.00 1010.00 400.00 244.86

24.2 61.2

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ комунальної власності 0.00 0.00 0.00 3.71

13030100

Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення 10.70 10.70 3.00 5.96

55.7 198.7

14021900 Пальне 700.00 700.00 290.00 531.53 75.9 183.3

14031900 Пальне 4300.00 4300.00 1730.00 2698.70 62.8 156.0

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових 
замінників тютюну, рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, що оподатковується згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України

750.00 750.00 250.00 426.55

56.9 170.6

14040200

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України) 240.00 240.00 95.00 160.82

67.0 169.3

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об`єктів житлової нерухомості 349.00 349.00 127.00 97.75

28.0 77.0

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об`єктів нежитлової нерухомості 110.00 110.00 2.00 69.86

63.5 3493.0

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений  юридичними особами, які є 
власниками об`єктів нежитлової нерухомості

168.00 168.00 68.00 43.15

25.7 63.5

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 2600.00 2600.00 1280.00 1312.19 50.5 102.5

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 2900.00 2900.00 1370.00 1644.38 56.7 120.0

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 510.00 510.00 36.00 151.55 29.7 421.0

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 183.00 183.00 86.00 90.07 49.2 104.7

18011200

Орендна плата за земельні ділянки 
сільськогосподарського призначення державної 
власності, передані в оренду відповідно до статті 120 
прім 1 Земельного кодексу України 0.00 0.00 0.00 168.41

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 0.00 0.00 0.00 1.99
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 77.30 77.30 33.30 47.13 61.0 141.5

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 8000.00 8000.00 3500.00 4739.39 59.2 135.4

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників,  у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 
перевищує 75 відсотків 3600.00 3600.00 2040.00 3566.07

99.1 174.8

20000000 Неподаткові надходження  868.00 868.00 323.00 641.98 74.0 198.8

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 0.00 0.00 0.00 1.70

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за 
порушення законодавства у сфері виробництва та 
обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів 0.00 0.00 0.00 40.06



22010300

Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб,  фізичних осіб – 
підприємців та громадських формувань 242.00 242.00 77.00 123.34

51.0 160.2

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 41.00 41.00 16.00 11.69 28.5 73.1

22012600

Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 365.00 365.00 135.00 233.65

64.0 173.1

22080400

Надходження від орендної плати за користування 
цілісним майновим комплексом та іншим майном, що 
перебуває в комунальній власності 220.00 220.00 95.00 156.15

71.0 164.4

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 
оформлення документів, у тому числі за оформлення 
документів на спадщину і дарування  0.00 0.00 0.00 0.01

24060300 Інші надходження  0.00 0.00 0.00 75.38
Доходи загального фонду без врахування 
трансфертів 46963.00 46963.00 20813.30 26984.14 57.5 129.6

40000000 Офіційні трансферти  59490.91 134442.14 64182.43 64203.55 47.8 100.0
41020100 Базова дотація 31155.70 31155.70 15577.80 15577.80 50.0 100.0

41032800

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
облаштування безпечних умов у закладах, що надають 
загальну середню освіту (облаштування укриттів), 
зокрема військових (військовоморських, військово-
спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою військово-
фізичною підготовкою 0.00 70511.02 19743.08 19743.08

28.0 100.0

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 27266.40 27266.40 24408.80 24408.80

89.5 100.0

41035400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами 0.00 168.30 100.80 100.80

59.9 100.0

41036000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Нова українська школа» 0.00 760.80 429.80 429.80

56.5 100.0

41036300

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення доплат педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої освіти 0.00 1612.00 1612.00 1612.00

100.0 100.0

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції 0.00 1171.54 1171.54 1432.18

122.2 122.2

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1068.81 1550.66 892.89 653.37 42.1 73.2

41059300

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 
осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

0.00 245.72 245.72 245.72

100.0 100.0

ВСЬОГО ДОХОДІВ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ 106,453.91 181,405.14 84,995.73 91,187.69 50.3 107.3
10000000 Податкові надходження  16.00 16.00 7.50 9.71 60.7 129.5

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди в 
атмосферне повітря забруднюючих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю) 10.00 10.00 5.00 7.13

71.3 142.6

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об`єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини 6.00 6.00 2.50 2.58

43.0 103.2

20000000 Неподаткові надходження  1351.68 1351.68 1351.68 1409.52 104.3 104.3
25000000 Власні надходження бюджетних установ  1351.68 1351.68 1351.68 1409.52 104.3 104.3

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 1351.68 1351.68 1351.68 308.51

22.8 22.8

25010400

Надходження бюджетних установ від реалізації в 
установленому порядку майна (крім нерухомого 
майна) 0.00 0.00 0.00 4.61

25020200

Надходження, що отримають бюджетні установи від 
підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших 
бюджетних установ для виконання цільових заходів, у 
тому числі заходів з відчуження для суспільних 
потреб земельних ділянок та розміщених на них 

0.00 0.00 0.00 1096.40

50110000

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування та місцевими органами виконавчої 
влади  100.00 100.00 57.50 63.45

63.5 110.3

Доходи спеціального фонду без врахування 
трансфертів 1467.68 1467.68 1416.68 1482.68 101.0 104.7

40000000 Офіційні трансферти до спеціального фонду 0.00 1645.43 1645.43 1145.43 69.6 69.6

41051100

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду 0.00 1145.43 1145.43 1145.43

100.0 100.0

41053600
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
природоохоронних заходів 0.00 500.00 500.00 0.00

0.0 0.0

ВСЬОГО ДОХОДІВ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 1467.68 3113.11 3062.11 2628.11 84.4 85.8
ВСЬОГО (без врахування трансфертів) 48430.68 48430.68 22229.98 28466.82 58.8 128.1



ВСЬОГО 107921.59 184518.25 88057.84 93815.80 50.8 106.5



Додаток 2
до рішення селищної ради 
від 17 липня 2025 року  №1244 -VІІІ

З В І Т
про виконання видаткової частини селищного бюджету

Лиманської територіальної громади
за І півріччя 2025 року

тис.грн.
Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів Найменування

Передбачено 
бюджетом на 2025 

рік

План на звітний 
період 2025 року

Касові видатки за 
звітний період 2025 

року

% виконання 
до плану на 

звітний період

O100 Державне управління
25184.30 12917.65 10717.48

83.0
в т.ч. з/плата 24176.39 12117.88 10212.62 84.3
енергоносії 433.00 247.64 236.63 95.6

1000 Освіта-всього 69587.00 50098.37 47138.28 94.1
в т.ч. з/плата 58235.96 47722.17 41553.96 87.1
медикаменти 2.00 2.00 0.00 0.0
 продукти харчування 2103.86 1105.70 7008.27 633.8
енергоносії 6355.59 4337.42 3286.83 75.8

2000 Охорона здоров'я 1651.37 1007.03 757.61 75.2

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 3360.33 2197.67 1364.37 62.1
в т.ч. з/плата 2208.47 1232.01 938.49 76.2

4000 Культура - всього 3726.42 2024.42 1856.94 91.7
в т.ч. з/плата 3282.65 1692.55 1596.06 94.3
енергоносії 362.00 260.10 219.40 84.4

5000 Фізична культура і спорт - всього 1711.06 904.26 837.46 92.6
в т.ч. з/плата 1421.91 698.11 679.24 97.3
енергоносії 90.13 62.13 38.74 62.4
спортзаходи та інші видатки 5.22 5.22 5.22 100.0

6000 Житлово-комунальне господарство 4155.27 2477.00 1919.47 77.5
в т.ч. з/плата 222.04 119.56 96.86 81.0
енергоносії 1734.00 1150.00 707.00 61.5

7000
Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій

547.39 518.39 170.89
33.0

8110

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха 50.00 50.00 0.00 0.0

8130 Забезпечення діяльності місцевої та 
добровільної пожежної охорони 675.00 418.80 0.00 0.0

8220 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 
місцевого значення 180.00 180.00 0.00 0.0

8230 Інші заходи громадського порядку та 
безпеки 220.39 98.00 2.62 2.7

8710 Резервний фонд 21.03 0.00 0.00
9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1660.41 1413.77 1413.77 100.0

9800

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

330.00 330.00 30.00

9.1

Разом загальний фонд 113059.97 74635.36 66208.89 88.7

Разом спеціальний фонд 85175.35 28358.31 4248.17 15.0

Всього видатків по бюджету 198235.32 102993.67 70457.06 68.4


	 1 кв 2025 р
	І квартал 2025 р

